PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  21  июля  2015  года                                                                № 48
О внесении изменений в решение Смоленской районной Думы от 19 февраля 2013 года № 9 «Об избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области»
Рассмотрев решение Бюро Совета регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Смоленской области от 13 июля 2015 года № 12/5 Б «О внесении кандидатуры для назначения членом избирательной комиссии  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области с правом решающего голоса», постановление избирательной комиссии Смоленской области от 20 июля 2015 года № 218/1686-5 «О предложении  кандидатуры в состав избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», руководствуясь статьями 24, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Назначить, вместо выбывшего, членом избирательной комиссии с правом решающего голоса, выдвинутого решением Бюро Совета регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Смоленской области:

	Филину

Светлану

Вячеславовну

	- продавца ИП Дементьева Светлана Анатольевна, 1980 года рождения, образование среднее полное.

2. Назначить, вместо выбывшего, членом избирательной комиссии с правом решающего голоса, выдвинутого избирательной комиссией Смоленской области:

	Дозора

Ниёлю

Ионо

	- старшего инспектора общего управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», 1980 года рождения, образование среднее профессиональное.

3. Внести изменения в пункт 2 решения Смоленской районной Думы от 19 февраля 2013 года  № 9 «Об избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», дополнив абзацами 13,14 следующего содержания:

	«13
	Филина

Светлана

Вячеславовна

	продавец  ИП Дементьева Светлана Анатольевна, 1980 года рождения, образование среднее полное, выдвинута Решением Бюро Совета регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Смоленской области

	 14
	Дозора

Ниёля

Ионо

	старший инспектор общего управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», 1980 года рождения, образование среднее профессиональное, выдвинута избирательной комиссией Смоленской области».

4.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».

Глава

муниципального образования

«Смоленский район»
Смоленской области                                                               Ю.Г. Давыдовский